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Producent ViewSonic

OPIS PRODUKTU

 Oprogramowanie do ściany wideo Viewsonic Multiview Video Wall Software SW-009

MultiView jest w pełni funkcjonalną aplikacją, która pozwala na tworzenie i zarządzanie treścią

efektownych ścian wideo. MultiView  obsługuje wszystkie formaty graficzne, większość formatów wideo, 

tekstów, stron internetowych, dokumentów PDF, animacje Flash, pliki  PowerPoint i audycje telewizyjne.

Z  ViewSonic MultiView, profesjonalna prezentacja digital signage jest  szybka i łatwa. Oprogramowanie

pozwala podzielić ekran na kilka stref; każda ma inną treść, ustawiać efekty przejścia dla stron i

poszczególnych obiektów, dodać muzykę i wiele więcej.

Kluczowe cechy

Uzyskanie pełnego, łatwego w użyciu rozwiązania do ściany wideo z szerokią gamą możliwości.

Jedno źródło multimedialne do tworzenia ściany video 5x5 (25 monitory).

Oszczędność kosztów wdrożenia i utrzymania.

Łatwe w użyciu ikony (drag-and-drop) narzędzia programistyczne.

Przyciąganie uwagi widza poprzez wysokiej jakości treści digital  signage, począwszy od  tekstu do

animacji Flash i audycji  telewizyjnych.    

Najlepszy stosunek cena / wydajność na rynku

Nie ma potrzeby podłączania monitorów do wielu źródeł, cena kompletnego rozwiązania jest znacznie

zmniejszona.

Dzięki wykorzystaniu najbardziej popularnych formatów  multimedialnych i bardzo intuicyjnegojak MS

Office intefejsu, ViewSonic  MultiView wymaga mniej IT, programowania oraz wysiłków projektanta w 

porównaniu z pakietami oprogramowania konkurencji.

Najlepsza jakość odtwarzania dla szerokiego zestawu popularnych formatów plików

ViewSonic  MultiView jest jedynym pakietem oprogramowania na rynku, który oferuje  wysoką jakość



odtwarzania dla wielu kombinacji różnych formatach plików.  To odróżnia go od wielu konkurencyjnych

produktów, w których  ilość i kombinacje obsługiwanych formatów muszą zostać zredukowane do 

osiągnięcia odpowiedniej jakości odtwarzania.

Formaty multimedialne

Obrazy - Wszystkie formaty obrazu, w tym formaty z przezroczystym tłem i animowane formaty obrazu.

Filmy - odtwarzanie WMV, MPEG1, MPEG2, DivX, MPEG4, MP4, MOV wideo oraz transmisji strumieniowej

i filmów HD.

Microsoft  PowerPoint - wsparcie prezentacji programu Microsoft PowerPoint  utworzonych przy

2000-2007 wersjach programu     Microsoft PowerPoint. Odtwarzacz jest w stanie odtworzyć wiele

prezentacji PowerPoint jednocześnie

Adobe Flash - obsługa animacji Flash z przezroczystym tłem i umieszczonych w Internecie plików Flash.

Adobe PDF - dokumenty PDF są przewijane automatycznie w oparciu o harmonogram.

RSS i teksty - teksty mogą być zaprojektowane przy użyciu różnych czcionek, a także zdjęcia. .

TV - analogowa i cyfrowa (ATSC, DVB-T, DVB-S, DVB-C, NTSC) telewizji.

Zarządzanie treścią i planowanie

Nowoczesny Przyjazny interfejs użytkownika został opracowany zgodnie z wytycznymi firmy Microsoft;

dlatego znacznie skraca czas nauki.

Oś czasu - czas wyświetlania obiektów multimedialnych jest wskazany jako wykres i można łatwo

dostosować za pomocą myszki.

Dynamiczne sekwencje - oprogramowanie miesza playlisty  automatycznie za pomocą szybkości

powtarzania i czas waha się podczas  których powinny być wyświetlane spoty.

Harmonogram - sekwencje treści mogą być przypisane do  określonych pór dnia lub specjalnych

wydarzeń poprzez kalendarz  podobny do programu Microsoft Outlook.

Media Search Service –- usługa wyszukiwania dla mediów na płycie DVD lub w sieci firmowej.

Tła - możliwe jest używania kolorów, przejścia kolorów lub zdjęcia jako tło.

Tło dźwiękowe - muzyka i efekty dźwiękowe mogą być przypisane do poszczególnych elementów

multimedialnych.

Efekty wizualne - możliwe jest przypisanie przesuwne lub  blaknięcie efektów dla całych stron lub

oddzielnych obiektóq  multimedialne.
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